normas del Título XXXIII del Libro 1 del Código Civil , por las disposiciones contenidas en 

la ley número veinte mil quinientos sobre Asociaciones y Participación Ciudadana en la 

PATRICIO ZALDIVAR MACKENNA 
NOTARI0 PUBLICO DE SANTIAGO 

DE CIMA OCTAVA NOTARIA 

MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES 1873 

Gestión Pública o por la disposición legal que las modifique o remplace."; Dos.­

"ARTICULO SEXTO.- La fundación estará dirigida y administrada por un Directorio, 

compuesto de cinco miembros, que tendrá la plenitud de las facultades de administración

[...]

precedente, fueron tor1ados y aprobados por la unanimidad de los asistentes. Santiago, 

catorce de abril de dos mil quince.- Conforme con el Acta de la Primera Sesión 

PATRICIO ZALDIVAR MACKENNA 
NOTARIO PUBLICO DE SANTIAGO 

DECIMA OCTAVA NOTARIA 

MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO 1874 

Extraordinaria de "Fundación PRO" hoy "Fundación Con Trabajo" que he tenido a la 

vista, inserta en el Libro de Actas respectivo. Di copia. Doy Fe. 

Repertorio : :+ o4 3